[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  16 августа 2021 г.  №  601
      г. Курильск
О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 г. № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», пункта  3 постановления  Правительства Сахалинской области от 28 мая 2019 г. № 226 «Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сахалинской области», в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 июля 2019 г. № 699:

1.1. Вывести из состава комиссии: Дегтярева Владимира Дмитриевича, Матысик Ольгу Владимировну, Пухову Светлану Юрьевну, Федину Наталью Георгиевну, Бочарова Владимира Анатольевича, Москвитина Александра Михайловича, Колычеву Елену Ивановну, Володина Сергея Александровича, Корбана Игоря Леонидовича, Богданова Сергея Сергеевича, Клепековского Алексея Александровича, Гурина Дениса Сергеевича, Коробкова Федора Валерьевича.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Анохину Лилию Владимировну, временно исполняющую обязанности заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», председателем комиссии;

Тюркину Алевтину Юрьевну, консультанта отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», ответственным секретарем комиссии;

Борисенко Андрея Александровича, временно исполняющего обязанности директора департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», членом комиссии;

Ерофеева Дмитрия Дмитриевича, начальника отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом комиссии;

Бычкову Александру Аркадьевну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом комиссии;

Кузьмина Александра Леонидовича, референта администрации уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом комиссии;

Криванича Владимира Владиславовича, директора муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» (по согласованию), членом комиссии;

Желонкина Сергея Васильевича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Курильскому городскому округу (по согласованию), членом комиссии;

Тихенко Наталью Юрьевну, начальника государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Курильский Сахалинской области» (по согласованию), членом комиссии;

Гижа Сергея Витальевича, руководителя полетов войсковой части 42838-2 (по согласованию), членом комиссии;

Черненко Дмитрия Игоревича, заместителя командира войсковой части 05812 по военно-политической работе войсковой части 05812 (по согласованию), членом комиссии;

Косантина Таивда Падриевича, старшего заместителя командира батальона по военно-политической работе войсковой части 71436 (по согласованию), членом комиссии;

Кондратьева Александра Сергеевича, заместитель командира войсковой части 63734 (по согласованию), членом комиссии;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов